AVENIDA 33 Nº 846 – TEL.: (17) 3322-8358 – CEP 14780-192 – BARRETOS – SP –
atendimento.ipmb@barretos.sp.gov.br

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 024 / 2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PODA DE ÁRVORES E ARBUSTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BARRETOS.

O Instituto de Previdência do Município de Barretos torna público, em atendimento ao disposto no
§3º do art. 75 da Lei nº 14.133 de 2021, a manifestação de interesse da Administração em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, com o objetivo de selecionar a proposta mais
vantajosa, pelo menor preço global, conforme condições e especificações contidas no termo de
referência.

Os interessados deverão encaminhar suas propostas até às 17:00h do dia 08/03/2024, de forma
presencial na sede do Instituto de Previdência do Município de Barretos (endereço no rodapé) ou
por meio eletrônico, para o e-mail atendimento.ipmb@barretos.sp.gov.br ou
rh.ipmb@barretos.sp.gov.br. Demais informações podem ser obtidas na aba Licitações do website
www.ipmbarretos.com.br ou pelo telefone (17) 3322-8358.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para o objeto em tela será contata por este
Instituto de Previdência Municipal para o envio da documentação que comprove reunir as condições
necessárias para a contratação.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DO IPMB.

mailto:atendimento.ipmb@barretos.sp.gov.br
mailto:atendimento.ipmb@barretos.sp.gov.br